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Utgave Frist for 
innlegg Utgivelse

1-11 27.12.10 Uke 4/11

2-11 02.05.11 Uke 23/11

3-11 15.08.11 Uke 37/11

4-11 17.10.11 Uke 46/11

Annonsepriser Kobbelet

Svart/hvit Farge

BSBK medlemmer

Helside Kr 250,- Kr 350,-

1/2 side Kr 150,- Kr 200,-

1/4 side Kr 100,-

Ikke BSBK medlemmer

Helside Kr 500,- Kr 700,-

1/2 side Kr 250,- Kr 500,-

BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB
POSTBOKS 6 - SANDSLI, 5861 BERGEN - TEL 55 13 05 00

http://www.bsbk.org      e-post: bsbk@bsbk.org

Vår hovedsponsor

REDAKTØRENS HJØRNE

Høsten er godt igang, og det samme er 
aktivitetene i klubben.
Bruksgruppen har startet sine aktiviteter 
som dere finner en oversikt over inne i 
bladet. Her skjer det mye over et vidt spek-
ter. Sjekk ut og ta del i det dere har lyst til.
I slutten av september arrangeres BSBKs 
årlige utstilling på Racketsenteret på Bønes. 
Påmeldingen er også i år stor, og det blir en 
spennende utstilling nok en gang.
Gro Mandt er tilbake med en epistel om 
Himes valp med det velklingende kalle-
navnet Plomme. Valpetid og sosialisering er 
også en del av det å ha hund, og Gros skarpe 
observasjoner er moro å lese om!
En fin høsttid til dere alle.

Red.

KOBBELET
Bladet sendes ut til medlemmene i 
BSBK fire ganger i året.
Vi mottar gjerne stoff for publisering i 
bldet. Mottatt stoff publiseres i samsvar 
med tidsfristene for levering til redas-
jonen. Innlegg og artikler kan leveres 
som PC-filer eller på papirformat til 
redaksjonens epostadresse eller til vår 
postadresse. Digitalbilder må leveres i 
høy oppløsning.  Send oss bildene i stor 
størrelse!

Redaktør: Jon Wagtskjold
Redaksjonens adresse:
BSBK Kobbelet, Postboks 6 Sandsli,
5861 Bergen.
e-Post: kobbelet@bsbk.org

Forsidebildet er hentet fra Familiedagen en flott 
junidag hvor Maria jobber intenst med å stille 
opp hunden sin slik at dommeren får best mulig 
inntrykk.

VELKOMMEN TIL 
MYRBØ DYRESENTER 

ALT PÅ ETT STED - KUN 20 MIN FRA BERGEN SENTRUM 
ET SPENNENDE MILJØ MED HYGGELIG ATMOSFERE 

- OMSORG MED DYRENE I FOKUS -

Bildet er fra vår årlige "Åpen Dag" 

- Velutstyrt dyreklinikk
- Vet. Gisela Kruse, Ina Nilsen, A.K. Milde
- Øyelysing
- Bein- og leddkirurg
- Pleie av syke dyr
- Homeopati + akupunktur
- godkjent spesialvakt smådyr

- Byens store utvalg i fôr og utstyr
til hund og katt

- Rikt utvalg i hundebur
- Hunde- og kattepensjonat
- Kurslokale
- Treningsbane
- Variert kurstilbud

Klinikkens tjenester kan også utføres under opphold på pensjonatet ! 

55 24 21 44 55 24 00 98
Mandag ti Lørdag 
l fredag

10-14
10-19

Mandag til 
fredag Lørdag 
Søndag 

17-19
10-20
10-19

Neset 56-60,  5267 Espeland,  www.myrbo.no 
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Etter den våteste sommer i manns minne, 
nytter det vel lite å si at jeg håper dere har 
hatt en fin sommer! Men det er tanken 
som teller, og kanskje noen av dere har 
vært i syden og fått litt sol og varme der?

Nå er vi kommet til september, og det 
jobbes på spreng med å få årets utstilling 
på plass. Påmeldingsfristen er ute, men 
du kan komme og se mange flotte hunder 
under utstillingshelgen 24. og 25. Septem-
ber på Bønes. Om lørdagen er det også 
lydighetsprøve. Og vi trenger frivillige 
hjelpere, så hvis du har lyst å hjelpe til er 
det bare å ta kontakt med Edgar og Vivi på 
tlf 55 22 92 00 snarest.

Ellers har Brukshundgruppen som 
vanlig et godt program for høsten, 
med treninger, kurser, seminar og 
klubbmesterskap i bruksøvelser. Følg 
med på hjemmesiden under Brukshund-
gruppen.

Til slutt vil jeg minne om refleks på kveld-
sturen, både til deg selv og hunden. Myke 
trafikanter er ikke alltid lett å få øye på 
når det er mørkt og vått ute.

Vi sees på Bønes!

Med vennlig hilsen
Lille Wagtskjold

Leder

BSBK ønsker velkommen til nasjonal utstilling,
LP og valpeshow i

Bergen Racketsenter 24. - 25. september 2011.
Program for utstillingen:

Lørdag og søndag:
Kl: 08.00 Hallen åpnes for utstillere.
Kl.: 09.00 Bedømmelsen starter i ringene.
Kl.: 15.00 Gruppebedømmelse valp, gruppebedømmelse voksen, 

kåring av dagens beste avlsklasse, oppdretterklasse, beste veteran.
Beste Valp In Show - Best In Show (søndag).

Dommerendringer:
Grunnet store gledelige påmeldingstall i mange raser, har vi måtte flytte noen raser til andre dommere.

Rase Dommer Rase Dommer
Dobermann      voksen / valp Anne Tove Strande Dvergschnauzere voksen / valp Anne Tove Strande
Breton valp Frank Bjerklund Irsk Setter       valp Frank Bjerklund
Vorstehhund valp Frank Bjerklund Chihuahua lang/kort      valp Paula H. Lehkonen

Kontakttelefon:   922 44 500.

Gruppedommere lørdag 24. sept.:
Gruppe 1: Michael Forte Gruppe 2: Eva Eriksson.
Gruppe 6/7: Rony Doedijns. Gruppe 8:  Paula Heikkinen Lehkonen.
Gruppe 10:  Rony Doedijns.
Beste Avlsgruppe: Kurt Nilsson. Beste oppdrettergruppe: Kurt Nilsson.
Beste veteran: Paula Heikkinen Lehkonen

Gruppedommere søndag 25. sept.:
Gruppe 3: Anne Tove Strande. Gruppe 5: Peter Hársanyi.
Gruppe 9: Rony Doedijns.
Beste Avlsgruppe: Kurt Nilsson. Beste oppdrettergruppe: Kurt Nilsson.
Beste valp In show: Rony Doedijns.
Beste veteran og best In Show: Paula Heikkinen Lehkonen.

Veibeskrivelse:
Utstillingssted er Bergen racketsenter, Fjellsdalen 9, 5155 Bønes.
Kjør Rv 556 Straumevegen og når du kommer til et lyskryss, ta opp Bønesskogen.

Kommer du nordfra E16, følg da ”566 SØREIDE” til du kommer til Straumevegen.

Kommer du sørfra E39, kjør ”BERGEN E39”,
Når du kommer til veitunellen på Fjøsanger, tar du av motorveien og kjører opp på ”lokket”,
tar til venstre og følger skilt ”566 SØREIDE”.
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Norsk Kennel Klub  
region Hordaland 

 
inviterer til temamøte 

Onsdag 19. oktober kl. 19.00 

Kultursalen, 
Ytrebygda Kultursenter 

Sandsliveien 98, 5254 Sandsli. 
 

«Designerhunder – Hva er nå det?» 
Hvor vil vi med hundeavl? 

 

Den kjente eksteriør- og jaktprøvedommer 

Per Harald Nymark 

vil ha med seg et panel bestående av fagfolk innen 
forskjellige kategorier hund. 

 

Møt opp, bli informert og bidra i debatten! 
Inngangpenger kun kr. 50.-       

Velkommen !  
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REDUCED
ALLERGEN
F O R M U L A

REDUCED
ALLERGEN
F O R M U L A

V
IS

IBLE RESULTS

IN ONLY ONE MONTH

of owners
confirm*

87%

Royal Canin har utviklet Dermacomfort. Tre 
 komplette ernærings løsninger som bidrar til 
å styrke hudbarrieren. Finnes til små hunder 
(opp til 10 kg), medium (11 – 25 kg) og store 
(over 25 kg). 

Derma comfort  bidrar til en sunn hud ved 
å begrense protein kilder som er kjent som 
mulige allergener hos hunder.

Dermacomfort
Fordi huden speiler hundens helse

xxxxx_A3_plakat_pels og hud.indd   1 10.09.2010   12:22:29

Enebarnet
Jo da, valpen ble hentet ut på trappa, og 
hun ville mer enn gjerne bli beundret og 
kost med av de to førsteklassingene. Rett 
før sommerferien hadde jungeltegrafen i 
gata gått: ”Hime har fått en valp!” Og vel 
hjemme igjen etter ferien, var jentene 
sprekkeferdige av nysgjerrighet etter å 
se det vesle vidunderet – en så liten og 
nusselig hund hadde ingen av dem sett før! 
Det ryktes raskt i nabolaget at valpen mer 
enn gjerne ga audiens, og noen dager etter 
troppet også en gjeng guttepjokker opp for 
å ta Plomme i øyesyn. 

Valpen kom til verden en sommermorgen 
– selveste St.Hansdagen - som den eneste 
i det første kullet til Hime. Det japanske 
døpenavnet hennes – Umehime - syntes 
ungene var vanskelig å huske. Men da 
jeg kunne fortelle at første delen av 
navnet betyr ”plomme”, er dette blitt 
kallenavnet hennes blant store og små i 
nærniljøet

Hvorfor det ble bare én valp, har ingen 
kunnet svare meg på. Men etter hvert 
som valpens personlighet begynner å ta 
form, mistenker jeg at hun ville ha hele 
plassen i mors mage for seg selv! Også i 
levende live fyller hun rommet hun er i. 
Hun gjør seg synlig og tilstedeværende 
på alle slags viltre valpevis – en riktig 
villstyring enten i lek eller i form av 
unoter. Som enebarn har jo valpen vært 
vant til å få udelt oppmerksomhet – 
både av sin omsorgsfulle mamma, av 
en beundrende matmor, og av store 
og små besøkende. Hun var ”konge” i 

valpekassen – ingen å konkurrere med og 
brynes mot. Alt dreide seg om valpenurket, 
så fra tidlig alder tok hun det som en 
selvfølge at hun var hovedpersonen 
i heimen. Hun var ikke mange ukene 
gammel før hun gjorde intense forsøk på 
å krabbe ut av valpekassen. Og hun var 
høylydt misfornøyd når hun ikke klarte 
det. Var det kanskje ikke nok å være konge 
i kassen - hun ville ha et større revir å 
herske over? 

Av og til har jeg grepet Hime i å betrakte 
den foretaksomme datteren med en 
lettere forundret, og litt oppgitt,  mine: ”Er 

Av Gro Mandt

”Kan vi få hilse på Plomme?”- 
To forventningsfulle småjenter sto og trippet utenfor døra vår.
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dette virkelig mitt barn?” For Hime selv 
er en mild og (for?) saktmodig mamma 
og oppdrager. Kanskje er hun lettet over 
at hun ikke har en hel flokk å holde styr 
på? Ja .... var det  kanskje Hime selv som 
hadde bestemt seg for at én valp av et slikt 
kaliber, var mer en nok i denne omgangen?  

Nå har valpen - Umeko som hun går 
under navn av i heimen – rundet året, og 
snarere enn å avta, øker aktivitetsnivået 
og selvbevisstheten hennes. Hun er 
alltid klar for action – det være seg 
valpete skøyerstreker som å stikke av 
med gemalens sokker, eller – mindre 
akseptabelt - å tygge i stykker en av 
matmors strikkejakker. Og hun regner med 
at all mat som står på bordet, er fritt vilt 
for henne å forsyne seg av. Hun oppfatter 
fortsatt seg selv som hovedpersonen i 
flokken, og gjør alt hun kan for å utfordre 
moras rang som mater familias. Hun 
lever etter prinsippet om å ”komme 

først til mølla”. Hun er førstemann når 
matmor roper at det er mat å få, klar på 
øyeblikket for lufteturene, og ikke minst er 
hun frampå når det er tid for utdeling av 
kveldens ”night-cap” – en godbit å bryne 
tennene på. Det er en  mangeårig tradisjon 
i heimen, og bikkjene vet nøyaktig når 
utdelingen skal skje - når roen har senket 
seg etter siste lufteturen. Matmor sørger 
for at tyggebeina blir likelig fordelt – ett til 
hver, gjerne puttet i en tom pilleeske for 
bryne hjernevinningene også. Men Umeko 
synes det er helt unødvendig at Hime skal 
ha, derfor snapper hun til seg moras godis 
i tillegg til sin egen, og triumferende ligger 
hun og vokter begge godsakene. Hennes 
fredsæle mamma protesterer ikke, men 
sender matmor et oppgitt blikk: ”Nå tok 
hun fra meg et tyggebein igjen”. Og så er 
det opp til matmor å være fredsdommer, 
noe Umeko sier klart ifra om at hun ikke 
setter pris på!

Umekos ustoppelige energibehov og 
klatring på rangstigen gir seg utslag 
på andre måter også. Når vi er ute på 
lufteturene våre, liker Hime å gå og snuse 
på alle godluktene langs veg eller på mark, 
avbrutt av små tenkepauser, der hun 
stopper opp og observerer verden rundt 
seg. Skjer det noe i nabolaget? Kjenner vi 
de folkene som kommer oppover vegen? 
Noen ganger hopper hun opp på en stein 
eller en trestubbe og blir sittende der 
og filosoferer. Slikt har ikke datteren tid 
til – hun må være i aktivitet, få ting til 
å skje. Derfor innbyr hun Hime til lek i 
ett sett. Når det ikke nytter - Hime vil 
filosofere ferdig først! - kaster hun seg 
over mora og går til voldsomme frontale 
leikeangrep – viltert 
og høylydt. Her skal 
det bli fart i sakene! 
Dette huer Hime dårlig, 
men hun må jo svare – 
eller forsvare seg? Og 
dermed er runddansen 
i gang,  noe som passer 
usedvanlig dårlig når 
det skjer på steder som 
ikke er bilfrie. Etter en 
lengre tur med stadige 
slike ”leike-rier”, 
kollapser både Hime og 
matmor når vi kommer 
hjem, mens Umeko 
gjerne kunne tatt turen 
om igjen et par ganger 
til.

Når så dette 
oppkomme av uforløst 
energi møter barn – det 
være seg skoleunger 
eller yngre tobeinte – 
er hun et under av ro 
og tålmodighet. Etter 
en innledende ”bli-
kjent” seremoni, lar 
hun seg klappe på og 

koses med, og ungene jubler når de kjenne 
den varme, ru hundetungen på hender og 
kinn. Særlig ungene i gaten – de hun ble 
kjent med da hun var bare et valpenurk – 
og skolebarna vi møter på morgenturen, 
er hun spesielt begeistret for. Og riktig 
avslappet kan hun være når hun får ligge i 
fanget til husets barnebarn.

Jo, livet med en valp er i sannhet allsidig 
og fullt av overraskelser – både av det 
gledelige og morsomme slaget og de mer 
stressende foreteelsene. Og hvem kan vel 
forstå hva som egentlig foregår oppe i 
hodet på en valp – eller en voksen hund for 
den del?



- 12 - - 13 -

Med KOBBELET 
i 30 årganger

Du leser nå tredje nummer av årgang 30 av KOBBELET, 
medlemsbladet i Bergens Selskaps- og Brukshundklubb. 
Vi vil feire 30  års jubileumet med nostalgiske utdrag 
fra førsteutgaven. Denne gangen sakser vi et oppslag fra 
datidens Bruksgruppe som gjør rede for konkurransen i Ber-
gensmesterskapet for brukshunder. Se neste side for skannet 
utdrag. 
Bildet nedenfor er av forsiden på første nummer i 1982, 
årgang 1!
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Familiedagen 2011

Resultater 
BSBK Familiedag 2011

BARN og HUND UNDER 10 ÅR
	 Nr. 1	 Maria med Saluki 
	 Nr. 2	 Tilla med Malteser

BARN og HUND OVER 10 ÅR
	 Nr. 1	 Ditlef med Saluki 
	 Nr. 2	 Sofie med Whippet

HUNDELØP
Nr. 1	 Herman med Saluki	 34,0 sek. 
Nr. 2	 Gerd med Schäfer	 34,2 sek. 
Nr. 3	 Anne Karin med Schäfer	 34,3 sek

MATCHSHOW
Nr. 1	 Lina Gaudutiene	 Irsk Setter, Bonnie 
Nr. 2	 Kari Aamodt	 Schnauzer s/p, Huldra 
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 BRUKSHUNDGRUPPENS
AKTIVITETER 

DATO AKTIVITET 

Onsdager	
  
kl	
  19:00-­‐20.30	
  

SOSIAL	
  AKTIVITETSKVELD	
  på	
  Myrbø	
  Dyresenter	
  	
  
Banen	
  er	
  åpen	
  for	
  aktivisering	
  og	
  sosialt	
  for	
  to-­‐	
  og	
  firbeinte	
  for	
  alle	
  BSBK-­‐medlemmer.	
  
Diverse	
  apparater	
  tilgjengelig	
  for	
  aktivisering.	
  Ta	
  gjerne	
  med	
  kaffi.	
  Ingen	
  
forkunnskaper.	
  
Det	
  vil	
  være	
  en	
  person	
  tilstede	
  som	
  hjelper	
  til.	
  Fellestrening	
  om	
  ønskelig.	
  
	
  
OBS:	
  Det	
  vil	
  bli	
  satt	
  opp	
  på	
  datoer	
  på	
  nettsiden	
  når	
  det	
  vil	
  skje	
  andre	
  	
  
	
  aktiviteter	
  på	
  banen	
  

Onsdager	
  	
  
fra	
  kl	
  19:00	
  

LYDIGHETSTRENING	
  på	
  Stend	
  Jordbruksskole	
  (ridebanen)	
  	
  
Treningen	
  baserer	
  seg	
  på	
  egentrening	
  rettet	
  mot	
  konkurranse,	
  men	
  man	
  hjelper	
  
selvsagt	
  hverandre	
  og	
  har	
  det	
  sosialt.	
  Banen	
  er	
  tilgjengelig	
  mellom	
  kl	
  19:00	
  -­‐	
  22:00	
  
Ta	
  kontakt	
  med	
  en	
  i	
  Bruksgruppen	
  om	
  du	
  lurer	
  på	
  noe	
  

Tirsdager	
  	
  
Kl	
  17:30	
  	
  

BRUKSTRENING	
  -­‐	
  Spor	
  &	
  Rundering	
  
Brukstrening	
  hver	
  tirsdag	
  kl	
  17:30,start	
  kl	
  18:00	
  til	
  høstmørket	
  innhenter	
  oss.	
  Sted:	
  
Kokstad	
  eller	
  Hordnes	
  Brukstrening	
  for	
  de	
  som	
  har	
  deltatt	
  på	
  kurs	
  eller	
  har	
  litt	
  
erfaring.	
  Ta	
  kontakt	
  med:	
  Hilde	
  41	
  31	
  39	
  04	
  (spor)	
  /	
  Marit	
  471	
  79	
  880	
  (rundering)	
  /	
  
Lille	
  90	
  97	
  44	
  08	
  (blodspor)	
  

Tirsdager	
  
	
  kl	
  19:00	
  

Valpekurs	
  I	
  –	
  start	
  30.	
  august	
  
Teori	
  u/hund	
  1.	
  kveld,	
  m/	
  påflg.	
  5	
  ganger	
  praksis	
  på	
  Sandsli	
  

Mandager	
  
Kl	
  18:30	
  

Grunnkurs	
  I	
  –	
  start	
  5.	
  september	
  
Teori	
  u/hund	
  1.	
  kveld,	
  m/	
  påflg.	
  6	
  ganger	
  praksis	
  hver	
  mandag	
  på	
  Sandsli	
  

Uke	
  35	
   Bronsemerkekurs	
  
For	
  deg	
  som	
  ønsker	
  å	
  ta	
  bronsemerkeprøven.	
  

Ons	
  12.	
  okt	
  kl	
  
18:00	
  

Bronsemerkeprøven	
  på	
  Myrbø	
  Dyrepensjonat	
  kl	
  18:00	
  
Medlem	
  kr	
  70,-­‐	
  /ikke	
  medl.	
  kr	
  100,-­‐	
  

17.-­‐18.	
  sept	
   Seminar	
  med	
  Kenth	
  Svartberg.	
  Ledige	
  plasser	
  for	
  observatører.	
  Begrenset	
  antall	
  
plasser.	
  

Oktober	
   Nybegynner	
  i	
  rundering.	
  Teori	
  fredag	
  kveld	
  på	
  Laksevåg.	
  Praksis	
  lørdag	
  og	
  søndag	
  .	
  
Dato	
  kommer	
  på	
  nett	
  

Lørdag	
  	
  5.	
  nov	
   KLUBBMESTERSKAP	
  i	
  bruks	
  (rundering	
  og	
  spor)	
  
Klubbmesterskap	
  i	
  rundering	
  og	
  spor.	
  Forbehold	
  om	
  datoendring.	
  Nye	
  regler	
  kommer.	
  
Forbehold	
  om	
  endring	
  av	
  dato.	
  

Ons	
  30.	
  nov	
   Juleavslutning	
  på	
  Myrbø	
  

	
  

For	
  mer	
  info.	
  om	
  aktivitetene	
  så	
  sjekk	
  nettsiden	
  www.bsbk.org	
  -­‐	
  Her	
  blir	
  det	
  lagt	
  ut	
  fortløpende	
  

nyheter	
  og	
  evt.	
  endringer.	
  

	
  

Lek og moro - husk å ha det gøy! (Foto Grethe Olsen)
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Fra Bruksgruppens 
sommeravslutning

Foto Grethe Olsen

Fellesøvelser

Matpause
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Oppdretterguide
Denne spalten kan være til nytte for både    
oppdrettere og lesere som funderer på å 
skaffe seg en ny rase.
Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og 
vi håper at flere kennelnavn vil komme på 
listen i neste nummer av Kobbelet.
Vil du være med, send informasjon om rase, 
kennelnavn, navn på oppdretter, e-mail-       
adresse til:

KOBBELET - BSBK
Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN, 
 kobbelet@bsbk.org

BEAGLE
	 BANDWAGON
	 Lille Wagtskjold
	 lille@bandwagonbeagles.net
	 Midtunvegen 1d, 5224 NESTTUN	
	 Tlf.: 55 92 44 36

BEARDED COLLIE
	 T-BOB
	 Merete L. Nydal
	 menyd@online.no 
	 Kalandsneset 14, 
	 5229 KALANDSEIDET
	 Tlf.: 413 67 722

	 WEST MEADOW
	 Olav Henrik Vik
	 olavvik@broadpark.no
	 Skipanesv 138, 5259 HJELLESTAD
	 TLF.: 55 99 09 46

BICHON HAVANAIS
	 LEKKERBISKEN
	 Frøydis Monsen
	 froydis@lekkerbisken.net
	 Orratuo 12, 5381 GLESVÆR
	 Tlf.: 56 31 79 99

BORDER TERRIER
	 HØYSÆTLIA
	 Anita Høysæter 
	 anita@jaktborder.no
	 Steinestøveien 94, 5131 NYBORG
	 Tlf: 924 62 401

BULLMASTIFF
	 RAINBULL

Lill og Malvin Solberg 
malvinsolberg@gmail.com 
Korsavegen 5, 5217 HAGAVIK 
Tlf: 902 05 374 

BULL TERRIER
	 KEYNOTE
	 Kari Aamodt
	 keynote@broadpark.no
	 Junosvei 10, 5173 LODDEFJORD
	 Tlf.: 55 26 84 05

CAIRN TERRIER
	 CAIRNDALE
	 Dagny Ann Dale og Atle Evensen
	 post@kennelcairndale.com
	 Hetlebakkveien 201 B, 
	 5131 NYBORG
	 Tlf.: 55 18 53 36

	 JAKRILO
	 Janet K. Longberg
	 janetlon@bluezone.no 
	 Haukelandsveien 48, 5096 BERGEN
	 Tlf.: 472 04 433

CAVALIER KING CHARLES 
SPANIEL
	 VINSTI
	 Karin og Olav Oldervik
	 karin.oldervik@myhome.no
	 Oterdalen 74, 5914 ISDALSTØ
	 Tlf.: 56 35 06 11

CHIHUAHUA
	 GROSSERHEIMEN
	 Anne Hagebø
	 anhagebo@online.no
	 Breimyra 244, 5134 FLAKTVEIT
	 Tlf.: 55 39 09 85

COLLIE LANGHÅRET
	 COLLIEANN
	 Ann-Kristin Mykkeltvedt
	 collieann@home.no
	 Hatleflåten, 5652 ÅRLAND
	 Tlf.: 56 58 87 65

	 MIDTUNSTIEN
	 Helga og Bjørn Dahle
	 Midtunbrekka 18 A, 
	 5224 NESTTUN
	 Tlf.: 55 10 25 51

	 VARIO
	 Marianne Kalvenes
	 m.kalvenes@sencewave.com
	 Tunesveien 126, 5264 GARNES
	 Tlf.: 55 24 21 62

	 VESTTUN
	 Turid og Torbjørn Hitland
	 torb-hi@online.no
	 Espelandsveien 178
	 5258 BLOMSTERDALEN
	 Tlf.: 55 22 71 79

DACHSHUND ALLE TYPER OG 
HÅRLAG
	 LURVELEGG
	 Kjersti Grimstad
	 kkookk@online.no
	 Nedre Nøttveit 22, 5238 RÅDAL
	 Tlf.: 928 32 148

DACHSHUND LANGHÅR
	 PETLAN
	 Connie Petterson
	 connie.e.petterson@gmail.com
	 Foldnesvegen 220, 5353 STRAUME
	 Tlf.: 56 32 36 02

DVERGSCHNAUZER SORT/
SILVER
	 HJELLEUREN’S
	 Elsebeth Ellingsen 
	 elsebeth.ellingsen@online.no
	 Hjelleveien 62 A, 5200 OS 
	 Tlf: 56 57 63 69
 



- 22 - - 23 -

DALMATINER
	 CIVELDA
	 Kersti og Svein A. Hatlem
	 civelda@online.no
	 Nyhavnsvingen 8, 5035 BERGEN
	 Tlf.: 55 25 76 02

	 SHOSPOT
	 Shona Nedungadi
	 shona@basaren.no
	 Davanger, 
	 5310 HAUGLANDSHELLA 
	 Tlf.:979 78 766

DOBERMAN
	 UNIQUESTAR
	 Alf  Skaar og Siri Ann Farestvedt
	 uniquestar@c2i.net
	 Grønnestølsveien 33, 
	 5073 BERGEN
	 Tlf.: 55 28 90 01

DOGO CANARIO
	 GUARDIA DE FUEGO
	 Erik Skjoldheim
	 skjeldatun@hotmail.com
	 Kleppe, 5647 BALDERSHEIM
	 Tlf.: 998 55 756

ENG. SPRINGER SPANIEL
	 Marian Janet Nossen
	 kennel@merjano.no 
	 Brendahaugen 1, 5652 Årland
	 Tlf.: 900 77 434
 
FINSK LAPPHUND

Ole-Håkon Sælen 
hakon.saelen.@veidekke.no
Mobergslien 76, 5200 Os 
Tlf: 932 14 735 

FRANSK BULLDOG
	 BOULE ADORÉE
	 Cecilie Schleer
	 cecilie.schleer@hjemme.no
	 Nesttunbrekka 66, 5221 NESTTUN
	 Tlf.: 55 91 36 55

GOLDEN RETRIEVER 
	 SEKRET-GARDEN
	 Laila Bratland 
	 secret-g@online.no
	 Postboks 247 Nesttun, 
	 5853 BERGEN
	 Tlf.: 913 07 070
	
GRAND DANOIS
	 HIGHESTEEM
	 May-Britt Karlsen/ Thomas Sopp
	 may-bk@online.no
	 Dalsroaveien 19, 3158 ANDEBU
	 Tlf.: 922 54 481

	 NORDIC GIANT
	 Lisbeth Sørflaten Høgmo 
	 kjelis@tele2.no
	 Sollia 22,  5200 OS
	 Tlf: 40872587

	 VESTLED
	 Jorunn Mykland
	 joru-mi@online.no
	 Voreland, 4700 VENNESLA
	 Tlf.: 918 48 495

GREYHOUND
	 WAG
	 Familien Aastvedt
	 arne.johan@aastvedt.com
	 Kalvatræet 22, 5106 ØVRE ERVIK
	 Tlf.: 55 18 10 24

GRIFFON
	 GROSSERHEIMEN
	 Anne Hagebø
	 anhagebo@online.no
	 Breimyra 244, 5134 FLAKTVEIT
	 Tlf.: 55 39 09 85

GROENENDAEL
	 ASKVIÓR
	 Vigdis og Nils Johannessen
	 njoh@broadpark.no
	 Åslia 6, 5306 ERDAL
	 Tlf.: 56 14 05 81

	 NADJARAH
	 Linda og Ronny Eliassen
	 ronny.eliassen@bkkfiber.no 
	 Tetnesveien 130, 5114 TERTNES
	 Tlf.: 55 18 30 60
 
HVIT GJETERHUND

WHITE VIKING 
Katrine Bårtvedt
ge-baart@online.no
Borgavn 178, 5200 OS
Tlf.: 56301958

IRISH SOFTCOATED WHEATEN 
TERRIER
	 TERRWEINS
	 Gro Weinholt Johannessen
	 terrweins@gmail.com
	 Rødtvedtveien 9 B, 0955 OSLO
	 Tlf.: 916 41 672
 
IRSK SETTER 
	 Lina Gaudutiene 
	 lgaudute@gmail.com
	 Løtveitneset 8 
	 5151 STRAUMSGREND 
	 Tlf: 998 84 421

IRSK ULVEHUND
	 BALLYGRAN
	 Anne Mette Mikkelsen
	 wolfhound@ballygran.com
	 Mons Slettens veg 21
	 5265 YTRE ARNA
	 Tlf.: 55 24 78 15

	 McKENZIE
	 Ingun Hinna og Tor Egil Haga
	 thor-iwh@frisurf.no
	 Skaffamyrane 22, 5267 ESPELAND
	 Tlf.: 55 25 65 63

	 O’MARKSBAY
	 Knut Olav Wille
	 knutowille@c2i.net
	 Ask, 3519 HØNEFOSS
	 Tlf.: 22 10 81 50

LABRADOR RETRIEVER
	 CIBORIA
	 Ina Bilberg og Freddy Bjørndal
	 As-iren@online.no
	 Kirkeveien 17
	 5072 BERGEN
	 Tlf: 55 28 49 18 / 413 20 893

	 GULLSTEINEN
	 Elin Dahl
	 elin@gullsteinen.net
	 Rekdalsveien 47
	 5151 STRAUMSGREND
	 Tlf.: 55 12 12 53

	 SURPRISING’S
	 Eva og Anne Mjelde

ewmjelde@mtulink.com 
Tyriveien 40 
5104 EIDSVÅG I ÅSANE 
Tlf: 55 95 15 04
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LHASA APSO
	 SING-TUK
	 Gro Mandt
	 Øyjordslien 14, 5035 BERGEN
	 Tlf.: 55 95 12 41

MELLOMPUDDEL
	 LINNIECROFT
	 Linda Stoltz Olsvik
	 Vilhelm Bjerknes vei 80, 
	 5081 BERGEN
	 Tlf.: 55 28 78 88

MOPS
	 HIGHESTEEM
	 May-Britt Karlsen/ Thomas Sopp
	 may-bk@online.no
	 Dalsroaveien 19, 3158 ANDEBU
	 Tlf.: 922 54 481

	 SUNDKJERRINGEN
	 Kjersti-Mari Sundkjer
	 pmartem@broadpark.no
	 Kråkenesdalen 120, 5152 BØNES
	 Tlf.: 55 12 59 68

NEWFOUNDLANDSHUND
	 FERRYLAND
	 Irene og Jonny Donné
	 irene@ferryland.no
	 Hamreveien 65, 
	 5229 KALANDSEIDET
	 Tlf.: 55 12 66 99

	 NUFFEKOMPANIET
	 Wenche Solheimslid
	 wsolhei@online.no
	 Hedlo 41, 5353 STRAUME
	 Tlf.: 56 33 17 77

	

	 RANSA
	 Egil Andreassen
	 egil.andreassen@smedvig.no
	 Lyngbøveien 64 A, 
	 5163 LAKSEVÅG
	 Tlf.: 55 34 37 91

	 TESSMIRA
	 Kirsten Stensund 
	 post@tessmina.com
	 Vallalia 44, 5227 NESTTUN
	 Tlf: 55 10 43 43
	
	
NORFOLK TERRIER
	 RANSA
	 Egil Andreassen
	 egil.andreassen@smedvig.no
	 Lyngbøveien 64 A, 
	 5163 LAKSEVÅG
	 Tlf.: 55 34 37 91

OLD ENGLISH SHEEPDOG
	 AN KA WO
	 Anne Kari og Terje Wold
	 ankawo@gmail.com
	 Grimseidveien 484, 
	 5259 HJELLESTAD
	 Tlf.: 55 99 16 91

POMERANIAN
	 VESTVARDEN
	 Karen Vetaas
	 kennel@vestvarden.com
	 Storevarden 58, 
	 5350 BRATTHOLMEN
	 Tlf.: 56 33 13 95

PORTUGISISK VANNHUND
	 AQUA DE ZELANTE
	 Britt Elin Salt
	 b.salt@online.no
	 Bergveien 29, 5152 BØNES 
	 Tlf: 481 18 845

RIESENSCHNAUZER
	 LA-POT-ARJA
	 Wenche Berntsen
	 kjebe4@online.no
	 Mabbursvegen 13, 5353 STRAUME
	 Tlf.: 56 33 00 41

SCHÄFERHUND
	 BALDERGARD
	 Bjørn Tonheim
	 Hordnesveien 103, 5244 FANA
	 Tlf.: 55 13 02 21

	 RUSTØLS
	 Tom Stølen 
	 tom_stolen@hotmail.com
	 Stativ 11, 5305 FLORVÅG 
	 Tlf  924 77 788

	 VESTVARDEN
	 Karen Vetaas
	 kennel@vestvarden.com
	 Storevarden 58, 
	 5350 BRATTHOLMEN
	 Tlf.: 56 33 13 95

	 YLVAGÅRDEN
	 Anne Karin Daae
	 akdaae@online.no
	 Nipedalsstien 34, 5164 LAKSEVÅG
	 Tlf.: 55 34 42 55

SCHNAUZER
	 KEYNOTE
	 Kari Aamodt
	 keynote@broadpark.no
	 Junosvei 10, 5173 LODDEFJORD
	 Tlf.: 55 26 84 05

	 SPORTY
	 Berit Iversen
	 Storevarden 62, 
	 5350 BRATTHOLMEN
	 Tlf.: 56 32 05 22

SEALYHAM TERRIER
	 SEALY WEST
	 Vivi Waag
	 vivi@sealywest.net
	 Postboks 6 Sandsli, 5861 BERGEN
	 Tlf.: 55 22 92 00

SHETLAND SHEEPDOG
	 ASKVIÓR
	 Vigdis og Nils Johannessen
	 njohannessen@start.no
	 Åslia 6, 5306 ERDAL
	 Tlf.: 56 14 05 81
	
SHIBA
	 ENERHAUGEN
	 Christen Lang
	 chr-lan@online.no
 	 Sandviksveien 173, 5035 BERGEN
	 Tlf.: 55 95 17 01

 
SHIBATROLL 
Gullborg og Eirik Knudsen og Birte 
Blomli 
info@shibatroll.com 
Østre Hopsvei 16, 5232 PARADIS 
Tlf.: 928 59 411 
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SKOTSK HJORTEHUND
	 ST.FINNIAN
	 Ane Lid Lerheim
	 ane@lerheim.no 
	 Troldhaugveien 31, 5232 PARADIS
	 Tlf.: 55 91 17 50

SPANSK VANNHUND
	 ZOJOMA
	 Jorunn Gjøen
	 jorunn-g@fusi.no
	 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN
	 Tlf: 56 58 52 10

WHIPPET
	 WAG
	 Familien Aastvedt
	 arne.johan@aastvedt.com
	 Kalvatræet 22, 5106 ØVRE ERVIK
	 Tlf.: 55 18 10 24

Valpekurs • Unghundkurs • Privattimer

Er du motivert?
Vi gir deg gode resultater kun etter få timer!
Info: www.aktivhund.no eller tlf. 930 68 283

 “Rex has left the building!”
- Sommerstemning på familiedagen
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CECILIE	
  FUHR	
   5184	
  OLSVIK	
  

ALEXANDER	
  OLSEN	
   5114	
  TERTNES	
  

HANNE	
  JULSRUD	
   5097	
  BERGEN	
  

SEBASTIAN	
  GRØNSKOV	
   5097	
  BERGEN	
  

GUNNHILD	
  EIDE	
   5093	
  BERGEN	
  

BRITT	
  HELENE	
  BERGHEIM	
   5038	
  BERGEN	
  

EDVARD	
  SELVIK	
   5038	
  BERGEN	
  

HÅVARD	
  FØRGE	
   5160	
  LAKSEVÅG	
  

JUNE	
  NESSE	
   5160	
  LAKSEVÅG	
  

MARLEN	
  WOLLF	
   2409	
  ELVERUM	
  

SUNNIVA	
  GJESDAL	
   5179	
  GODVIK	
  

GRO	
  BRUDVIK	
   5227	
  NESTTUN	
  

TINE	
  HYTTEN	
   5057	
  BERGEN	
  

MARI	
  LÆGREID	
   5725	
  VAKSDAL	
  

KATHRINE	
  T.	
  ALGERØY	
   5141	
  FYLLINGSDALEN	
  

TONJE	
  BILDØY	
   5353	
  STRAUME	
  

IRMELIN	
  BILDØY	
   5353	
  STRAUME	
  

LENE	
  RENATE	
  MONSEN	
   5223	
  NESTTUN	
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BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB
POSTBOKS 6 - SANDSLI, 5861 BERGEN - TEL 55 13 05 00

http://www.bsbk.org      e-post: bsbk@bsbk.org

HOVEDSTYRET 2011 Fast tel . /  Mobil tel.
Leder:
Nestleder:
Kasserer:
Sekretær:
Styremedlem:
Repr. Utstillingsgruppen:
Repr. Brukshundgruppen:

Lille Wagtskjold
Svein Lothe jr.
Edgar Waag
Jon Wagtskjold
Knut Alme
Vivi Waag
Grethe Olsen

55 92 44 36 / 909 74 408
55 13 62 04 / 934 35 900
55 22 92 00 / 922 44 500
55 92 44 36 / 908 61 265
56 14 58 20 / 970 44 438
55 22 92 00 / 986 39 600

905 66 356

BRUKSHUNDGRUPPEN 2011

Gruppeleder:
Medlem:
Medlem:
Medlem:
Medlem:

Grethe Olsen
Marit Brakstad Jæger
Hilde Brandt Røssevold
Anne Karin Daae
Gerd Orderud

905 66 356
471 79 880
413 13 904
408 90 057
481 92 255

UTSTILLINGSGRUPPEN 2011

Gruppeleder:
Medlem:
Medlem:
Medlem:
Medlem:

Vivi Waag
Janet Longberg
Wenche Solheimslid
Tone Berg Stiansen
Liv M. Aastved

55 22 92 00 / 986 39 600
55 29 65 86 / 472 94 433
56 33 17 77 / 474 56 585
55 13 06 88 / 934 67 877 
55 18 10 24 / 995 65 072

REVISJON 2011

Medlem:
Medlem:
Varamedlem:

Elin Hjortland Løtvedt
Arne Johan Aastvedt
Merete L. Nydal

55 22 89 00 / 481 76 787
55 18 10 24 / 452 42 383
55 10 01 70 / 413 67 722

VALGKOMITE 2011

Medlem:
Medlem:
Medlem:

Liv Aastvedt
Merete L. Nydal
Elin Dahl

55 18 10 24 / 995 65 072
55 10 01 70 / 413 67  722
55 12 12 53 / 414 05 417

KOBBELET 2011

Redaktør: Jon Wagtskjold 55 92 44 36 / 908 61 265

Medlemskontingent BSBK 2011 BSBKs bankforbindelse

Medlem 
Familiemedlem 

kr 340,-
kr 50,-

BSBKs driftskonto:
Bruksgruppen:

9521 66 45740
9521 66 45627

Obs: Medlemskontingent kan kun betales ved tilsendt giro fra
Norsk Kennel Klub sin medlemsservice

Zookjeden buddy - utvalg, kvalitet og gode råd!

Vi har alt du
trenger til
hunden din:
kvalitetsfór, fórskåler, senger, bur,
bånd, seler, refleksvester, dekken,
leker, godteri og godbitholdere,
bøker, børster, shampo med mer.

Trenger du råd og veiledning
hjelper vi deg gjerne!

Velg en buddy butikk
når du skal handle
til hunden din!

Arken Zoo Troyas Zoo Senter AS Vestkanten Zoo AS
Arken Senter Sarfor Storsenter Vestkanten Senter
Ulset Straume Loddefjord
Tlf: 55188480 Tlf: 56332083 Tlf: 55931040
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

























































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